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1 2 Kornrumpf, Jürgen Langlingen Volvo PV544, 1960 934 600,00 8

2 3 Blankenburg, Barbara Bad Schwartau BMW 2002ti, 1970 1112 590,00 10

2 3 Blankenburg, Hans-Ulrich Bad Schwartau BMW 2002ti, 1970 1112 590,00 10

3 3 Hattenhorst, Hartmut Bad Salzuflen Austin Healey 3000 MKIII, 1967 1022 588,00 9

4 2 Steineke, Christel Burgdorf Austin Healey MK1BN7, 1959 967 584,00 9

4 2 Ickler, Franz Burgdorf Austin Healey  3000 MK1 (BN7), 1 967 584,00 9

5 3 Böttcher, Joachim Stuhr NSU TT, 1969 1107 582,00 10

5 3 Rudweleit, Günter Klosterseelte NSU TT, 1969 1107 582,00 10

6 3 Kopp, Andreas Detmold Austin Healey 3000 MKIII, 1967 902 578,00 8

7 3 Schrewe, Hartmut Herford BMW 2000 C, 1966 868 564,00 9

7 3 Bäuerle, Dieter Herford BMW 2000 C, 1966 868 564,00 9

8 2 Buchenau, Klaus-Peter Fuldatal Austin Healey 100/6, 1959 561 561,00 5

8 2 Riedel, Reiner Fuldatal Austin Healey 100/6, 1959 561 561,00 5

9 2 Huntemann, Uwe Delmenhorst Mercedes-Benz 190 Ponton, 
1959 744 552,00 7

9 2 Meyer, Karl-Ernst Ganderkesee Mercedes-Benz  Ponton 190, 
1959 744 552,00 7

10 4 Kreuter, Michael Braunfels Mercedes-Benz 350SLC, 1973 601 549,00 6

10 4 Kreuter, Ursula Braunfels Mercedes-Benz 350SLC, 1973 601 549,00 6

11 1 Hempelmann, Kerstin Hiddenhausen Riley MPH, 1936 518 543,90 5

11 1 Hempelmann, Gerhard Hiddenhausen Riley MPH, 1936 518 543,90 5

12 4 Görtz, Eckhard Scharbeutz Mini Innocenti, 1974 916 539,00 10

12 4 Görtz, Annegret Scharbeutz Mini Innocenti, 1974 916 539,00 10

13 3 Eisinger, Christa Elz Mercedes-Benz 190 SL, 1961 774 535,00 8

13 3 Eisinger, Willy Elz Mercedes-Benz 190 SL, 1961 774 535,00 8

14 4 Albers, Regina Hamburg Volkswagen K70L, 1972 606 535,00 6

14 4 Kolbe, Manfred Hamburg Volkswagen K70L, 1972 606 535,00 6
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15 4 Zühr, Thomas Vlotho Opel GT, 1972 534 534,00 5

15 4 Gießelmann, Frank Hiddenhausen Opel GT, 1972 534 534,00 5

16 3 Reich, Ernst-Otto Delmenhorst Opel GT-A-L, 1970 1004 525,00 11

16 3 Wolf, Regina Ganderkesee Opel GT-A-L, 1970 1004 525,00 11

17 3 Ilemann, Ulrich Deensen BMW  2000 tilux, 1968 867 523,00 9

18 4 Sohn, Hartmut Lage Fiat 128 Rallye, 1972 700 523,00 7

19 3 Ridieri, Girlene Oldenburg Leyland Mini Van MK II, 1969 929 505,00 11

19 3 Bruns, Thomas Oldenburg Leyland Mini Van MR II, 1969 929 505,00 11

20 4 Suchy, Wolfgang Bielefeld Alfa Romeo Giulia Super, 1971 576 489,00 6

21 3 Gieselmann, Jochen Hiddenhausen Ford  Mustang Fastback, 1967 539 487,00 6

21 3 Erdmann, Evelyn Bielefeld Ford Mustang Fastback, 1967 539 487,00 6

22 3 Grandlich, Günter Sparrieshoop NSU 1200 TT, 1969 485 485,00 5

22 3 Thielen, Günter Schwarzenbek NSU 1200 TT, 1969 485 485,00 5

23 4 Brüggemann, Klaus Northeim BMW 2002, 1973 484 484,00 5

24 4 Diet, Irmgard Rodenberg Ferrari 308 GTB, 1979 467 467,00 5

24 4 Diet, Rainer Rodenberg Ferrari 308 GTB, 1979 467 467,00 5

25 4 Käning, Kristin Kiel Ford Escort, 1981 531 466,00 6

25 4 Käning, Karsten Kiel Ford Escort, 1981 531 466,00 6

26 4 Saller, Walter Lengerich NSU RO80, 1974 452 452,00 5

26 4 Lampa, Alfred Lengerich NSU RO 80, 1974 452 452,00 5

27 4 Schröder, Werner Gifhorn Volkswagen 1302 Käfer, 1971 521 447,00 6

27 4 von Dossow, Alexa Gifhorn Volkswagen 1302 Käfer, 1971 521 447,00 6

28 2 Leyhe, Michael Sprockhövel Mercedes-Benz 170S-D, 1953 443 443,00 4

28 2 Tiggemann, Rolf Bochum Mercedes-Benz 170S-D, 1953 443 443,00 4

29 4 Lippmann, Andreas Beverstedt BMW 2002tii, 1972 431 431,00 5
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30 3 Menke, Maren Kölln-Reisick Mercedes 230 SL Pagode, 1963 424 424,00 5

30 3 Menke, Hans-Peter Kölln-Reisick Mercedes-Benz 230SL, 1963 424 424,00 5

31 3 Dreckschmidt, Bernhard Bunde Porsche 356B, 1961 414 414,00 5

31 3 Ruhs, Wolfgang Geldern Porsche 356B, 1961 414 414,00 5

32 4 Heinz, Klaus Dieter Schwerte Porsche 911 SC, 1980 414 414,00 4

33 4 Nielsen, Troels Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 409 409,00 4

33 4 Nielsen, Inge Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 409 409,00 4

34 3 Petersdorff, Peter Verden Triumph TR 5i, 1968 404 404,00 5

35 4 Krauß, Lothar Rodenbach Mercedes W 107, 1983 503 391,00 8

35 4 Michel, Evlies Rodenbach Mercedes W107, 1983 503 391,00 8

36 4 Hoffmann, Klaus Berlin Alfa Romeo GTV 6, 1982 390 390,00 5

37 4 Franke, Hartmut Pohlheim Porsche 911 SC Targa, 1979 376 376,00 4

38 4 Brüggemann, Timo Northeim BMW 2002, 1973 376 376,00 4

39 4 Weber, Patrick Bad Kreuznach BMW 2500, 1972 348 348,00 5

39 4 Ackermann, Sonja Bad Kreuznach BMW 2500, 1972 348 348,00 5

40 4 Steffens, Klaus Hameln BMW 323i Baur TC 1, 1980 321 321,00 4

40 4 Steffens, Karin Hameln BMW 323i Baur TC 1, 1980 321 321,00 4

41 4 Lühring, Katrin Bad Salzuflen Triumph TR6, 1971 321 321,00 4

41 4 Willl, Detlev Bad Salzuflen Triumph TR6, 1971 321 321,00 4

42 4 Kuhrmeyer, Gerd Apelern Opel Kadett B Coupé, 1971 241 241,00 4

43 4 Schmidt, Rolf Stelle Audi 100 CD 5E, 1978 236 236,00 4

44 4 Kuhrmeyer, Kerstin Apelern Opel Kadett B Coupé, 1971 169 169,00 4

(45) 4 Brune, René Iserlohn Volkswagen Scirocco TS, 1976 314 314,00 3

(45) 4 Brune, Rüdiger Wenden Volkswagen Scirocco TS, 1976 314 314,00 3
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(46) 4 Nielsen, Niels Peder Sunds Volkswagen Golf C 1,1, 1979 304 304,00 3

(46) 4 Nielsen, Karin Sunds Volkswagen Golf C 1,1, 1979 304 304,00 3

(47) 2 Bauer, Hans-Jürgen Ellerau VW Käfer, 1959 300 300,00 3

(48) 4 Reuter, Hans-Dieter Lemgo Fiat 128 Rallye, 1972 299 299,00 3

(49) 3 Frenzel, Anni Oldenburg Mercedes-Benz 190c, 1963 296 296,00 3

(49) 3 Frenzel, Jörg Oldenburg Mercedes-Benz 190c, 1963 296 296,00 3

(50) 4 Klöker, Heinrich Steinfeld Porsche 914, 1971 294 294,00 3

(51) 4 Lippmann, Paula Beverstedt BMW 2002tii, 1972 281 281,00 3

(52) 3 Kohrs, Hermann Bodenwerder BMW  2000 tilux, 1968 268 268,00 3

(53) 3 Lehr, Hans Kirchlinteln Ford M151A2, 1968 243 243,00 3

(54) 2 Konrad, Karlfried Merchweiler NSU/FIAT 1100 Neckar, 1960 226 226,00 2

(55) 4 Freihube, Petra Marburg Volkswagen Golf 1, 1981 212 212,00 2

(55) 4 Freihube, Sonja Marburg Volkswagen Golf 1, 1981 212 212,00 2

(56) 3 Klein, Philipp Beckingen Volkswagen Käfer Cabrio, 1967 207 207,00 2

(57) 4 Servet, Dirk Saarlouis Ford Granada, 1972 204 204,00 2

(57) 4 Servet, Christian Saarlouis Ford Granada, 1972 204 204,00 2

(58) 4 Mahr, Franz Wehrheim BMW 3,0 CS, 1971 204 204,00 3

(58) 4 Mahr, Ruth Wehrheim BMW 3,0 CS, 1971 204 204,00 3

(59) 4 Rupp, Marco Überherrn Fiat 124 Spider, 1978 202 202,00 2

(59) 4 Rupp, Mario Überherrn Fiat 124 Spider, 1978 202 202,00 2

(60) 4 Andres, Elke Völklingen MGB , 1973 182 182,00 2

(60) 4 Andres, Michael Völklingen MGB , 1973 182 182,00 2

(61) 2 Klein, Thomas Beckingen Citroen CV11, 1956 181 181,00 2

(61) 2 Klein, Sabine Beckingen Citroen CV11, 1956 181 181,00 2

(62) 4 Kruse, Bernd Sirksfelde Opel Ascona A Limosine, 1975 181 181,00 2
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(63) 3 Dudek, Wolfgang Westerrönfeld MG Midget, 1962 168 168,00 3

(64) 3 Persson, Ingmar Saarbrücken Volvo P1800S, 1964 162 162,00 2

(65) 3 Steffens, Klaus Hameln Triumph TR4A, 1965 118 118,00 1

(65) 3 Steffens, Karin Hameln Triumph TR4A, 1965 118 118,00 1

(66) 3 Kinzer, Claus-Michael Goslar Mercedes-Benz 280 S/8, 1970 116 116,00 2

(67) 1 Eisinger, Christa Elz Ford Model A Roadster, 1928 109 114,45 1

(67) 1 Eisinger, Willy Elz Ford Model A Roadster, 1928 109 114,45 1

(68) 2 Steffens, Klaus Hameln MG TD, 1951 99 99,00 1

(68) 2 Steffens, Karin Hameln MG TD, 1951 99 99,00 1

(69) 2 Dierker, Norbert Belm MG A 1500 Roadster, 1958 95 95,00 1

(70) 4 Schumacher, Christina Hiddenhausen Opel Kadett C Coupé, 1977 82 82,00 1

(71) 3 Heinrich, Frank Eppelborn/Wiesb Volvo P1800S, 1964 82 82,00 1

(72) 4 Lindorf, Hans Günter Dörverden DAF 66, 1973 40 40,00 1

(72) 4 Lindorf, Brigitte Dörverden DAF 66, 1973 40 40,00 1

(73) 4 Uhl, Otto Saarwellingen MG B Roadster, 1972 36 36,00 2

- 2 Albers, Regina Hamburg Mercedes-Benz 190D, 1959 0

- 2 Kolbe, Manfred Hamburg Mercedes-Benz  190D, 1959 0

- 2 Cosler, Karl-Johann Eschweiler MG A, 1960 0

- 3 Holzer, Brigitte Eppelborn/Wiesb Volkswagen Karmann Ghia, 1970 0

- 3 Albers, Regina Hamburg BMW 1600-2 Alpina, 1968 0

- 3 Kolbe, Manfred Hamburg BMW  1600-2 Alpina, 1968 0

- 4 Schumacher, Oliver Hiddenhausen Opel Kadett C Coupé, 1977 0

- 4 Eisinger, Christa Elz Porsche 911 Turbo, 1980 0

- 4 Eisinger, Willy Elz Porsche 911 Turbo, 1980 0

- 4 Sander, Karl-Gustav Dortmund Porsche 911 SC, 1980 0
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1 1 Hempelmann, Kerstin Hiddenhausen Riley MPH, 1936 518 543,90 5

1 1 Hempelmann, Gerhard Hiddenhausen Riley MPH, 1936 518 543,90 5

(2) 1 Eisinger, Christa Elz Ford Model A Roadster, 1928 109 114,45 1

(2) 1 Eisinger, Willy Elz Ford Model A Roadster, 1928 109 114,45 1
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1 2 Kornrumpf, Jürgen Langlingen Volvo PV544, 1960 934 600,00 8

2 2 Steineke, Christel Burgdorf Austin Healey MK1BN7, 1959 967 584,00 9

2 2 Ickler, Franz Burgdorf Austin Healey  3000 MK1 (BN7), 
1959 967 584,00 9

3 2 Buchenau, Klaus-Peter Fuldatal Austin Healey 100/6, 1959 561 561,00 5

3 2 Riedel, Reiner Fuldatal Austin Healey 100/6, 1959 561 561,00 5

4 2 Huntemann, Uwe Delmenhorst Mercedes-Benz 190 Ponton, 
1959 744 552,00 7

4 2 Meyer, Karl-Ernst Ganderkesee Mercedes-Benz  Ponton 190, 
1959 744 552,00 7

5 2 Leyhe, Michael Sprockhövel Mercedes-Benz 170S-D, 1953 443 443,00 4

5 2 Tiggemann, Rolf Bochum Mercedes-Benz 170S-D, 1953 443 443,00 4

(6) 2 Bauer, Hans-Jürgen Ellerau VW Käfer, 1959 300 300,00 3

(7) 2 Konrad, Karlfried Merchweiler NSU/FIAT 1100 Neckar, 1960 226 226,00 2

(8) 2 Klein, Thomas Beckingen Citroen CV11, 1956 181 181,00 2

(8) 2 Klein, Sabine Beckingen Citroen CV11, 1956 181 181,00 2

(9) 2 Steffens, Klaus Hameln MG TD, 1951 99 99,00 1

(9) 2 Steffens, Karin Hameln MG TD, 1951 99 99,00 1

(10) 2 Dierker, Norbert Belm MG A 1500 Roadster, 1958 95 95,00 1

- 2 Albers, Regina Hamburg Mercedes-Benz 190D, 1959 0

- 2 Kolbe, Manfred Hamburg Mercedes-Benz  190D, 1959 0

- 2 Cosler, Karl-Johann Eschweiler MG A, 1960 0

Seite 2 von 7

Partner des ADAC Classic Revival Pokal für Automobile 2013

(1) Die besten fünf Ergebnisse fließen
in die Pokalwertung ein.



ADAC Classic Revival Pokal
für Automobile 2013

 Jahresendergebnis
nach Klassen

Stand: 16.10.2013
Veröffentlicht: 22.10.2013

Pl
at

z

K
la

ss
e

Name Ort Fahrzeug, Baujahr G
es

am
tp

un
kt

e

W
er

tu
ng

sp
un

ke
 T

op
 5

(in
kl

. H
an

di
ca

p 
B

on
us

)

Te
iln

ah
m

en

1 3 Blankenburg, Barbara Bad Schwartau BMW 2002ti, 1970 1112 590,00 10

1 3 Blankenburg, Hans-Ulrich Bad Schwartau BMW 2002ti, 1970 1112 590,00 10

2 3 Hattenhorst, Hartmut Bad Salzuflen Austin Healey 3000 MKIII, 1967 1022 588,00 9

3 3 Böttcher, Joachim Stuhr NSU TT, 1969 1107 582,00 10

3 3 Rudweleit, Günter Klosterseelte NSU TT, 1969 1107 582,00 10

4 3 Kopp, Andreas Detmold Austin Healey 3000 MKIII, 1967 902 578,00 8

5 3 Schrewe, Hartmut Herford BMW 2000 C, 1966 868 564,00 9

5 3 Bäuerle, Dieter Herford BMW 2000 C, 1966 868 564,00 9

6 3 Eisinger, Christa Elz Mercedes-Benz 190 SL, 1961 774 535,00 8

6 3 Eisinger, Willy Elz Mercedes-Benz 190 SL, 1961 774 535,00 8

7 3 Reich, Ernst-Otto Delmenhorst Opel GT-A-L, 1970 1004 525,00 11

7 3 Wolf, Regina Ganderkesee Opel GT-A-L, 1970 1004 525,00 11

8 3 Ilemann, Ulrich Deensen BMW  2000 tilux, 1968 867 523,00 9

9 3 Ridieri, Girlene Oldenburg Leyland Mini Van MK II, 1969 929 505,00 11

9 3 Bruns, Thomas Oldenburg Leyland Mini Van MR II, 1969 929 505,00 11

10 3 Gieselmann, Jochen Hiddenhausen Ford  Mustang Fastback, 1967 539 487,00 6

10 3 Erdmann, Evelyn Bielefeld Ford Mustang Fastback, 1967 539 487,00 6

11 3 Grandlich, Günter Sparrieshoop NSU 1200 TT, 1969 485 485,00 5

11 3 Thielen, Günter Schwarzenbek NSU 1200 TT, 1969 485 485,00 5
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12 3 Menke, Maren Kölln-Reisick Mercedes 230 SL Pagode, 1963 424 424,00 5

12 3 Menke, Hans-Peter Kölln-Reisick Mercedes-Benz 230SL, 1963 424 424,00 5

13 3 Dreckschmidt, Bernhard Bunde Porsche 356B, 1961 414 414,00 5

13 3 Ruhs, Wolfgang Geldern Porsche 356B, 1961 414 414,00 5

14 3 Petersdorff, Peter Verden Triumph TR 5i, 1968 404 404,00 5

(15) 3 Frenzel, Anni Oldenburg Mercedes-Benz 190c, 1963 296 296,00 3

(15) 3 Frenzel, Jörg Oldenburg Mercedes-Benz 190c, 1963 296 296,00 3

(16) 3 Kohrs, Hermann Bodenwerder BMW  2000 tilux, 1968 268 268,00 3

(17) 3 Lehr, Hans Kirchlinteln Ford M151A2, 1968 243 243,00 3

(18) 3 Klein, Philipp Beckingen Volkswagen Käfer Cabrio, 1967 207 207,00 2

(19) 3 Dudek, Wolfgang Westerrönfeld MG Midget, 1962 168 168,00 3

(20) 3 Persson, Ingmar Saarbrücken Volvo P1800S, 1964 162 162,00 2

(21) 3 Steffens, Klaus Hameln Triumph TR4A, 1965 118 118,00 1

(21) 3 Steffens, Karin Hameln Triumph TR4A, 1965 118 118,00 1

(22) 3 Kinzer, Claus-Michael Goslar Mercedes-Benz 280 S/8, 1970 116 116,00 2

(23) 3 Heinrich, Frank Eppelborn/Wiesb Volvo P1800S, 1964 82 82,00 1

- 3 Holzer, Brigitte Eppelborn/Wiesb Volkswagen Karmann Ghia, 1970 0

- 3 Albers, Regina Hamburg BMW 1600-2 Alpina, 1968 0

- 3 Kolbe, Manfred Hamburg BMW  1600-2 Alpina, 1968 0
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1 4 Kreuter, Michael Braunfels Mercedes-Benz 350SLC, 1973 601 549,00 6

1 4 Kreuter, Ursula Braunfels Mercedes-Benz 350SLC, 1973 601 549,00 6

2 4 Görtz, Eckhard Scharbeutz Mini Innocenti, 1974 916 539,00 10

2 4 Görtz, Annegret Scharbeutz Mini Innocenti, 1974 916 539,00 10

3 4 Albers, Regina Hamburg Volkswagen K70L, 1972 606 535,00 6

3 4 Kolbe, Manfred Hamburg Volkswagen K70L, 1972 606 535,00 6

4 4 Zühr, Thomas Vlotho Opel GT, 1972 534 534,00 5

4 4 Gießelmann, Frank Hiddenhausen Opel GT, 1972 534 534,00 5

5 4 Sohn, Hartmut Lage Fiat 128 Rallye, 1972 700 523,00 7

6 4 Suchy, Wolfgang Bielefeld Alfa Romeo Giulia Super, 1971 576 489,00 6

7 4 Brüggemann, Klaus Northeim BMW 2002, 1973 484 484,00 5

8 4 Diet, Irmgard Rodenberg Ferrari 308 GTB, 1979 467 467,00 5

8 4 Diet, Rainer Rodenberg Ferrari 308 GTB, 1979 467 467,00 5

9 4 Käning, Kristin Kiel Ford Escort, 1981 531 466,00 6

9 4 Käning, Karsten Kiel Ford Escort, 1981 531 466,00 6

10 4 Saller, Walter Lengerich NSU RO80, 1974 452 452,00 5

10 4 Lampa, Alfred Lengerich NSU RO 80, 1974 452 452,00 5

11 4 Schröder, Werner Gifhorn Volkswagen 1302 Käfer, 1971 521 447,00 6

11 4 von Dossow, Alexa Gifhorn Volkswagen 1302 Käfer, 1971 521 447,00 6

12 4 Lippmann, Andreas Beverstedt BMW 2002tii, 1972 431 431,00 5

13 4 Heinz, Klaus Dieter Schwerte Porsche 911 SC, 1980 414 414,00 4
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14 4 Nielsen, Troels Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 409 409,00 4

14 4 Nielsen, Inge Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 409 409,00 4

15 4 Krauß, Lothar Rodenbach Mercedes W 107, 1983 503 391,00 8

15 4 Michel, Evlies Rodenbach Mercedes W107, 1983 503 391,00 8

16 4 Hoffmann, Klaus Berlin Alfa Romeo GTV 6, 1982 390 390,00 5

17 4 Franke, Hartmut Pohlheim Porsche 911 SC Targa, 1979 376 376,00 4

18 4 Brüggemann, Timo Northeim BMW 2002, 1973 376 376,00 4

19 4 Weber, Patrick Bad Kreuznach BMW 2500, 1972 348 348,00 5

19 4 Ackermann, Sonja Bad Kreuznach BMW 2500, 1972 348 348,00 5

20 4 Steffens, Klaus Hameln BMW 323i Baur TC 1, 1980 321 321,00 4

20 4 Steffens, Karin Hameln BMW 323i Baur TC 1, 1980 321 321,00 4

21 4 Lühring, Katrin Bad Salzuflen Triumph TR6, 1971 321 321,00 4

21 4 Willl, Detlev Bad Salzuflen Triumph TR6, 1971 321 321,00 4

22 4 Kuhrmeyer, Gerd Apelern Opel Kadett B Coupé, 1971 241 241,00 4

23 4 Schmidt, Rolf Stelle Audi 100 CD 5E, 1978 236 236,00 4

24 4 Kuhrmeyer, Kerstin Apelern Opel Kadett B Coupé, 1971 169 169,00 4

(25) 4 Brune, René Iserlohn Volkswagen Scirocco TS, 1976 314 314,00 3

(25) 4 Brune, Rüdiger Wenden Volkswagen Scirocco TS, 1976 314 314,00 3

(26) 4 Nielsen, Niels Peder Sunds Volkswagen Golf C 1,1, 1979 304 304,00 3

(26) 4 Nielsen, Karin Sunds Volkswagen Golf C 1,1, 1979 304 304,00 3
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(24) 4 Reuter, Hans-Dieter Lemgo Fiat 128 Rallye, 1972 299 299,00 3

(25) 4 Klöker, Heinrich Steinfeld Porsche 914, 1971 294 294,00 3

(26) 4 Lippmann, Paula Beverstedt BMW 2002tii, 1972 281 281,00 3

(27) 4 Freihube, Petra Marburg Volkswagen Golf 1, 1981 212 212,00 2

(27) 4 Freihube, Sonja Marburg Volkswagen Golf 1, 1981 212 212,00 2

(28) 4 Servet, Dirk Saarlouis Ford Granada, 1972 204 204,00 2

(28) 4 Servet, Christian Saarlouis Ford Granada, 1972 204 204,00 2

(29) 4 Mahr, Franz Wehrheim BMW 3,0 CS, 1971 204 204,00 3

(29) 4 Mahr, Ruth Wehrheim BMW 3,0 CS, 1971 204 204,00 3

(30) 4 Rupp, Marco Überherrn Fiat 124 Spider, 1978 202 202,00 2

(30) 4 Rupp, Mario Überherrn Fiat 124 Spider, 1978 202 202,00 2

(31) 4 Andres, Elke Völklingen MGB , 1973 182 182,00 2

(31) 4 Andres, Michael Völklingen MGB , 1973 182 182,00 2

(32) 4 Kruse, Bernd Sirksfelde Opel Ascona A Limosine, 1975 181 181,00 2

(32) 4 Schumacher, Christina Hiddenhausen Opel Kadett C Coupé, 1977 82 82,00 1

(33) 4 Lindorf, Hans Günter Dörverden DAF 66, 1973 40 40,00 1

(33) 4 Lindorf, Brigitte Dörverden DAF 66, 1973 40 40,00 1

(34) 4 Uhl, Otto Saarwellingen MG B Roadster, 1972 36 36,00 2

- 4 Schumacher, Oliver Hiddenhausen Opel Kadett C Coupé, 1977 0

- 4 Eisinger, Christa Elz Porsche 911 Turbo, 1980 0

- 4 Eisinger, Willy Elz Porsche 911 Turbo, 1980 0

- 4 Sander, Karl-Gustav Dortmund Porsche 911 SC, 1980 0
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1 1 Hempelmann, Kerstin Hiddenhausen Riley MPH, 1936 518 543,90 5 107 98 99 120 94

1 1 Hempelmann, Gerhard Hiddenhausen Riley MPH, 1936 518 543,90 5 107 98 99 120 94

(2) 1 Eisinger, Christa Elz Ford Model A Roadster, 1928 109 114,45 1 109

(2) 1 Eisinger, Willy Elz Ford Model A Roadster, 1928 109 114,45 1 109
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1 2 Kornrumpf, Jürgen Langlingen Volvo PV544, 1960 934 600,00 8 114 120 120 104 120 120 120 116

2 2 Steineke, Christel Burgdorf Austin Healey MK1BN7, 1959 967 584,00 9 118 76 120 110 96 114 101 118 114

2 2 Ickler, Franz Burgdorf Austin Healey  3000 MK1 (BN7), 
1959 967 584,00 9 118 76 120 110 96 114 101 118 114

3 2 Buchenau, Klaus-Peter Fuldatal Austin Healey 100/6, 1959 561 561,00 5 110 120 107 112 112

3 2 Riedel, Reiner Fuldatal Austin Healey 100/6, 1959 561 561,00 5 110 120 107 112 112

4 2 Huntemann, Uwe Delmenhorst Mercedes-Benz 190 Ponton, 1959 744 552,00 7 88 107 118 112 104 109 106

4 2 Meyer, Karl-Ernst Ganderkesee Mercedes-Benz  Ponton 190, 1959 744 552,00 7 88 107 118 112 104 109 106

5 2 Leyhe, Michael Sprockhövel Mercedes-Benz 170S-D, 1953 443 443,00 4 99 114 110 120

5 2 Tiggemann, Rolf Bochum Mercedes-Benz 170S-D, 1953 443 443,00 4 99 114 110 120

(6) 2 Bauer, Hans-Jürgen Ellerau VW Käfer, 1959 300 300,00 3 94 112 94

(7) 2 Konrad, Karlfried Merchweiler NSU/FIAT 1100 Neckar, 1960 226 226,00 2 116 110

(8) 2 Klein, Thomas Beckingen Citroen CV11, 1956 181 181,00 2 104 77

(8) 2 Klein, Sabine Beckingen Citroen CV11, 1956 181 181,00 2 104 77

(9) 3 Steffens, Klaus Hameln Triumph TR4A, 1965 118 118,00 1 118

(10) 2 Steffens, Karin Hameln MG TD, 1951 99 99,00 1 99

(10) 2 Steffens, Klaus Hameln MG TD, 1951 99 99,00 1 99

- 2 Albers, Regina Hamburg Mercedes-Benz 190D, 1959 0

- 2 Kolbe, Manfred Hamburg Mercedes-Benz  190D, 1959 0

- 2 Cosler, Karl-Johann Eschweiler MG A, 1960 0
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1 3 Blankenburg, Barbara Bad Schwartau BMW 2002ti, 1970 1112 590,00 10 114 114 120 120 99 114 103 92 120 116

1 3 Blankenburg, Hans-Ulrich Bad Schwartau BMW 2002ti, 1970 1112 590,00 10 114 114 120 120 99 114 103 92 120 116

2 3 Hattenhorst, Hartmut Bad Salzuflen Austin Healey 3000 MKIII, 1967 1022 588,00 9 110 114 107 120 108 109 118 120 116

3 3 Böttcher, Joachim Stuhr NSU TT, 1969 1107 582,00 10 94 114 114 110 114 114 95 120 112 120

3 3 Rudweleit, Günter Klosterseelte NSU TT, 1969 1107 582,00 10 94 114 114 110 114 114 95 120 112 120

4 3 Kopp, Andreas Detmold Austin Healey 3000 MKIII, 1967 902 578,00 8 110 114 107 120 108 109 118 116

5 3 Schrewe, Hartmut Herford BMW 2000 C, 1966 868 564,00 9 103 102 110 114 k.W 112 118 110 99

5 3 Bäuerle, Dieter Herford BMW 2000 C, 1966 868 564,00 9 103 102 110 114 k.W 112 118 110 99

6 3 Eisinger, Christa Elz Mercedes-Benz 190 SL, 1961 774 535,00 8 120 118 64 108 89 86 96 93

6 3 Eisinger, Willy Elz Mercedes-Benz 190 SL, 1961 774 535,00 8 120 118 64 108 89 86 96 93

7 3 Reich, Ernst-Otto Delmenhorst Opel GT-A-L, 1970 1004 525,00 11 80 69 116 87 91 73 99 108 79 99 103

7 3 Wolf, Regina Ganderkesee Opel GT-A-L, 1970 1004 525,00 11 80 69 116 87 91 73 99 108 79 99 103

8 3 Ilemann, Ulrich Deensen BMW  2000 tilux, 1968 867 523,00 9 83 92 104 89 81 91 104 103 120

9 3 Ridieri, Girlene Oldenburg Leyland Mini Van MK II, 1969 929 505,00 11 97 77 52 82 102 76 105 104 97 82 55

9 3 Bruns, Thomas Oldenburg Leyland Mini Van MR II, 1969 929 505,00 11 97 77 52 82 102 76 105 104 97 82 55

10 3 Gieselmann, Jochen Hiddenhausen Ford  Mustang Fastback, 1967 539 487,00 6 112 72 52 100 89 114

10 3 Erdmann, Evelyn Bielefeld Ford Mustang Fastback, 1967 539 487,00 6 112 72 52 100 89 114

11 3 Grandlich, Günter Sparrieshoop NSU 1200 TT, 1969 485 485,00 5 86 99 118 93 89

11 3 Thielen, Günter Schwarzenbek NSU 1200 TT, 1969 485 485,00 5 86 99 118 93 89

12 3 Menke, Maren Kölln-Reisick Mercedes 230 SL Pagode, 1963 424 424,00 5 64 104 92 86 78

12 3 Menke, Hans-Peter Kölln-Reisick Mercedes-Benz 230SL, 1963 424 424,00 5 64 104 92 86 78
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13 3 Dreckschmidt, Bernhard Bunde Porsche 356B, 1961 414 414,00 5 106 k.W. 97 108 103

13 3 Ruhs, Wolfgang Geldern Porsche 356B, 1961 414 414,00 5 106 k.W. 97 108 103

14 3 Petersdorff, Peter Verden Triumph TR 5i, 1968 404 404,00 5 52 89 96 94 73

(15) 3 Frenzel, Anni Oldenburg Mercedes-Benz 190c, 1963 296 296,00 3 100 120 76

(15) 3 Frenzel, Jörg Oldenburg Mercedes-Benz 190c, 1963 296 296,00 3 100 120 76

(16) 3 Kohrs, Hermann Bodenwerder BMW  2000 tilux, 1968 268 268,00 3 83 104 81

(17) 3 Lehr, Hans Kirchlinteln Ford M151A2, 1968 243 243,00 3 80 95 68

18 3 Klein, Philipp Beckingen Volkswagen Käfer Cabrio, 1967 207 207,00 2 112 95

(19) 3 Dudek, Wolfgang Westerrönfeld MG Midget, 1962 168 168,00 3 50 72 46

(20) 3 Persson, Ingmar Saarbrücken Volvo P1800S, 1964 162 162,00 2 82 80

(21) 3 Steffens, Klaus Hameln Triumph TR4A, 1965 118 118,00 1 118

(21) 3 Steffens, Karin Hameln Triumph TR4A, 1965 118 118,00 1 118

(22) 3 Kinzer, Claus-Michael Goslar Mercedes-Benz 280 S/8, 1970 116 116,00 2 72 44

(23) 3 Heinrich, Frank Eppelborn/WiesbaVolvo P1800S, 1964 82 82,00 1 82

- 3 Holzer, Brigitte Eppelborn/WiesbaVolkswagen Karmann Ghia, 1970 0

- 3 Albers, Regina Hamburg BMW 1600-2 Alpina, 1968 0

- 3 Kolbe, Manfred Hamburg BMW  1600-2 Alpina, 1968 0
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1 4 Kreuter, Michael Braunfels Mercedes-Benz 350SLC, 1973 601 549,00 6 110 105 114 52 114 106

1 4 Kreuter, Ursula Braunfels Mercedes-Benz 350SLC, 1973 601 549,00 6 110 105 114 52 114 106

2 4 Görtz, Eckhard Scharbeutz Mini Innocenti, 1974 916 539,00 10 36 99 120 99 65 105 114 83 94 101

2 4 Görtz, Annegret Scharbeutz Mini Innocenti, 1974 916 539,00 10 36 99 120 99 65 105 114 83 94 101

3 4 Albers, Regina Hamburg Volkswagen K70L, 1972 606 535,00 6 112 116 101 106 100 71

3 4 Kolbe, Manfred Hamburg Volkswagen K70L, 1972 606 535,00 6 112 116 101 106 100 71

4 4 Zühr, Thomas Vlotho Opel GT, 1972 534 534,00 5 120 118 80 110 106

4 4 Gießelmann, Frank Hiddenhausen Opel GT, 1972 534 534,00 5 120 118 80 110 106

5 4 Sohn, Hartmut Lage Fiat 128 Rallye, 1972 700 523,00 7 101 98 112 83 104 94 108

6 4 Suchy, Wolfgang Bielefeld Alfa Romeo Giulia Super, 1971 576 489,00 6 87 88 100 96 95 110

7 4 Brüggemann, Klaus Northeim BMW 2002, 1973 484 484,00 5 85 95 98 108 98

8 4 Diet, Irmgard Rodenberg Ferrari 308 GTB, 1979 467 467,00 5 96 91 99 78 103

8 4 Diet, Rainer Rodenberg Ferrari 308 GTB, 1979 467 467,00 5 96 91 99 78 103

9 4 Käning, Kristin Kiel Ford Escort, 1981 531 466,00 6 65 86 102 102 84 92

9 4 Käning, Karsten Kiel Ford Escort, 1981 531 466,00 6 65 86 102 102 84 92

10 4 Saller, Walter Lengerich NSU RO80, 1974 452 452,00 5 118 82 68 89 95

10 4 Lampa, Alfred Lengerich NSU RO 80, 1974 452 452,00 5 118 82 68 89 95

11 4 Schröder, Werner Gifhorn Volkswagen 1302 Käfer, 1971 521 447,00 6 91 90 95 74 86 85

11 4 von Dossow, Alexa Gifhorn Volkswagen 1302 Käfer, 1971 521 447,00 6 91 90 95 74 86 85

12 4 Lippmann, Andreas Beverstedt BMW 2002tii, 1972 431 431,00 5 101 74 106 42 108

13 4 Heinz, Klaus Dieter Schwerte Porsche 911 SC, 1980 414 414,00 4 94 114 106 100

14 4 Nielsen, Troels Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 409 409,00 4 120 73 112 104

14 4 Nielsen, Inge Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 409 409,00 4 120 73 112 104

15 4 Krauß, Lothar Rodenbach Mercedes W 107, 1983 503 391,00 8 79 36 101 50 84 30 46 77

15 4 Michel, Evlies Rodenbach Mercedes W107, 1983 503 391,00 8 79 36 101 50 84 30 46 77

16 4 Hoffmann, Klaus Berlin Alfa Romeo GTV 6, 1982 390 390,00 5 112 47 71 60 100

17 4 Franke, Hartmut Pohlheim Porsche 911 SC Targa, 1979 376 376,00 4 89 110 75 102

18 4 Brüggemann, Timo Northeim BMW 2002, 1973 376 376,00 4 85 95 98 98

19 4 Weber, Patrick Bad Kreuznach BMW 2500, 1972 348 348,00 5 120 108 k.W. 120 k.W.

19 4 Ackermann, Sonja Bad Kreuznach BMW 2500, 1972 348 348,00 5 120 108 k.W. 120 k.W.
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20 4 Steffens, Klaus Hameln BMW 323i Baur TC 1, 1980 321 321,00 4 114 89 k.W. 118

20 4 Steffens, Karin Hameln BMW 323i Baur TC 1, 1980 321 321,00 4 114 89 k.W. 118

21 4 Lühring, Katrin Bad Salzuflen Triumph TR6, 1971 321 321,00 4 91 112 54 64

21 4 Willl, Detlev Bad Salzuflen Triumph TR6, 1971 321 321,00 4 91 112 54 64

22 4 Kuhrmeyer, Gerd Apelern Opel Kadett B Coupé, 1971 241 241,00 4 k.W. 62 78 101

23 4 Schmidt, Rolf Stelle Audi 100 CD 5E, 1978 236 236,00 4 34 32 76 94

24 4 Kuhrmeyer, Kerstin Apelern Opel Kadett B Coupé, 1971 169 169,00 4 k.W. 62 78 29

(25) 4 Brune, René Iserlohn Volkswagen Scirocco TS, 1976 314 314,00 3 88 106 120

(25) 4 Brune, Rüdiger Wenden Volkswagen Scirocco TS, 1976 314 314,00 3 88 106 120

(26) 4 Nielsen, Niels Peder Sunds Volkswagen Golf C 1,1, 1979 304 304,00 3 102 104 98

(26) 4 Nielsen, Karin Sunds Volkswagen Golf C 1,1, 1979 304 304,00 3 102 104 98

(27) 4 Reuter, Hans-Dieter Lemgo Fiat 128 Rallye, 1972 299 299,00 3 101 104 94

(28) 4 Klöker, Heinrich Steinfeld Porsche 914, 1971 294 294,00 3 112 84 98

(29) 4 Lippmann, Paula Beverstedt BMW 2002tii, 1972 281 281,00 3 101 74 106

(30) 4 Freihube, Petra Marburg Volkswagen Golf 1, 1981 212 212,00 2 114 98

(30) 4 Freihube, Sonja Marburg Volkswagen Golf 1, 1981 212 212,00 2 114 98

(31) 4 Servet, Dirk Saarlouis Ford Granada, 1972 204 204,00 2 118 86

(31) 4 Servet, Christian Saarlouis Ford Granada, 1972 204 204,00 2 118 86

(32) 4 Mahr, Franz Wehrheim BMW 3,0 CS, 1971 204 204,00 3 74 59 71

(32) 4 Mahr, Ruth Wehrheim BMW 3,0 CS, 1971 204 204,00 3 74 59 71

(33) 4 Rupp, Marco Überherrn Fiat 124 Spider, 1978 202 202,00 2 96 106

(33) 4 Rupp, Mario Überherrn Fiat 124 Spider, 1978 202 202,00 2 96 106

(34) 4 Andres, Elke Völklingen MGB , 1973 182 182,00 2 108 74

(34) 4 Andres, Michael Völklingen MGB , 1973 182 182,00 2 108 74

(35) 4 Kruse, Bernd Sirksfelde Opel Ascona A Limosine, 1975 181 181,00 2 98 83

(36) 4 Schumacher, Christina Hiddenhausen Opel Kadett C Coupé, 1977 82 82,00 1 82

(37) 4 Lindorf, Hans Günter Dörverden DAF 66, 1973 40 40,00 1 40

(37) 4 Lindorf, Brigitte Dörverden DAF 66, 1973 40 40,00 1 40

(38) 4 Uhl, Otto Saarwellingen MG B Roadster, 1972 36 36,00 2 19 17

- 4 Schumacher, Oliver Hiddenhausen Opel Kadett C Coupé, 1977 0

- 4 Eisinger, Christa Elz Porsche 911 Turbo, 1980 0

- 4 Eisinger, Willy Elz Porsche 911 Turbo, 1980 0

- 4 Sander, Karl-Gustav Dortmund Porsche 911 SC, 1980 0
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(1) Die besten fünf Ergebnisse fließen
in die Pokalwertung ein.
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